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Smittspridningen är uppe på en rekordhög nivå i Lindesbergs kommun, hela
128 bekräftade fall av covid-19 har rapporterats under de senaste 7 dagarna.
Detta är den högsta noteringen sedan testningarna startade för ungefär ett
år sedan. Samtidigt rapporterar Region Örebro län att kurvan över antalet
smittade i länet pekar brant uppåt.

Folkhälsomyndigheten presenterade under torsdagseftermiddagen färska siffror över
coronaläget i landet, och Lindesbergs kommun rapporterar rekordhöga 111 bekräftade
fall under vecka 12. Tittar man sedan på Regionens siffror över de senaste 7 dagarna är
siffran ännu högre, där 128 fall har konstaterats.



Samtidigt rapporterar Region Örebro län drygt 1 200 covid-19-fall. Det är en ökning
med cirka 300 fall från veckan innan. Ökningen sker i alla åldersgrupper, men flest fall
finns bland personer som är 20-49 år.

– Den brittiska virusvarianten utgör nu mer än 90 procent av fallen. Forskning tyder på
att den virusvarianten är mer smittsam och att den kan innebära ett ökat behov av
sjukhusvård, säger Gunlög Rasmussen, smittskyddsläkare i ett pressmeddelande.

Den ökande smittspridningen visar sig tydligt inom hälso- och sjukvården med en stor
antal inlagda covid-19-patienter. Sammanlagt vårdas just nu 62 patienter på grund av
covid-19, varav 10 patienter på intensivvårdsavdelning.

– De senaste veckorna har vi sett att smittspridningen i samhället har ökat dramatiskt
och att antalet patienter som behöver sjukhusvård har blivit fler. Ska vi bryta den
dystra trenden krävs att vi alla tar vårt ansvar och att vi gör allt vi kan för att följa de
råd och rekommendationer som gäller. Hur du och jag beter oss kan ge andrum till de
anställda som arbetar inom den hårt ansträngda hälso- och sjukvården, rädda
människoliv och göra det möjligt att också prioritera annan viktig hälso- och sjukvård,
säger Rickard Simonsson, regiondirektör.
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Under vecka 14 kommer Region Örebro län att vaccinera med 8 400 doser vaccin. Nu är
det personer som är 70 år och äldre som kan boka tid för vaccination.
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– Vi har bokat in de allra flesta i gruppen 75 år och äldre på en första tid för vaccinering,
därför är det möjligt att öppna upp för nästa grupp nu. Det är personer som är 70 år och
äldre, säger Erik Fredholm, ansvarig apotekare i Region Örebro län.

Under vecka 14 är tidsbokningen via e-tjänsten bara tillgänglig för dem som är 70 år
och äldre, övriga utpekade grupper ska boka via telefon. Detta för att undvika att
personer som inte är i de prioriterade grupperna bokar tid. Telefonbokningen kommer
att ha öppet även under helgdagarna långfredag och annandag påsk.
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